
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 1 сентября 2021  года №  174/1218

г. Мценск

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва,
передаваемых участковым избирательным комиссиям Мценского

района

В соответствии с пунктом 7 статьи 30,  статьей 79 Федерального закона

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 28 апреля

2021  года  №  4/31-8  «О  специальных  знаках  (марках)  для  избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва»

территориальная избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии Мценского района

по  акту  следующее  количество  специальных  знаков  (марок)  для

избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах  депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого созыва (далее – марки) согласно приложению.



2.   Направить    настоящее    решение   в  Избирательную  комиссию

Орловской области.

3   Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить

на секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района

 Атабаеву Зульфию Мухаммедсалыевну.

4.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной 

комиссии Мценского района В. А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной 

комиссии Мценского района  З.М. Атабаева



Приложение к решению
территориальной избирательной

комиссии Мценского района 
от 1 сентября 2021  года № 174/1218

Распределение
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания  Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых

участковым избирательным комиссиям Мценского района

Номер
участковой

избирательной
комиссии

Наименование и номер
одномандатного

избирательного округа

Число
избирателей

Количество передаваемых марок

по
одномандатному
избирательному

округу

по
федеральному

избирательному
округу

480 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

504 505 505

481 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

324 325 325

482 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

583 585 585

483 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

721 720 720

484 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

468 470 470

485 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

567 570 570

486 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

239 240 240

487 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

616 615 615



488 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

424 425 425

489 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

304 305 305

490 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

499 500 500

491 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

666 665 665

492 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

585 585 585

493 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

237 235 235

494 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

601 600 600

495 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

324 325 325

496 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

745 745 745

497 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

665 665 665

498 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

409 410 410

499 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

335 335 335

500 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

351 350 350

501 Орловская область – 304 305 305



Орловский одномандат-
ный избирательный

округ № 145
502 Орловская область –

Орловский одномандат-
ный избирательный

округ № 145

225 225 225

503 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

1277 1275 1275

504 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

804 805 805

505 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

509 510 510

506 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

459 460 460

507 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

1818 1815 1815

508 Орловская область –
Орловский одномандат-

ный избирательный
округ № 145

379 380 380

Территориальная избирательная
комиссия Мценского района

150 150

ИТОГО 15942 15950 15950


	РЕШЕНИЕ

